
  
 

             ROZPIS 
 

mistrovství České republiky společných skladeb – linie A na rok 2023 
naděje mladší, naděje starší, juniorky a seniorky A,B 

 

 A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1.    POŘADATEL:       z pověření ČSMG  SSK VÍTKOVICE 

2.    DATUM:                18. 11. 2023, sobota 

3.    MÍSTO KONÁNÍ:   Sportovní hala Sareza, Hrušovská  15/2953, Ostrava - Přívoz 

                                    GPS: 49.8517311N, 18.2827964E 

 

4.   VEDOUCÍ ČINOVNÍCI 

• ředitel mistrovství:    Petra Kozová       

• technický ředitel mistrovství:   Petra Kozová 

• hlavní rozhodčí:     Blanka Mlejnková 

• hlasatel             Andrea Kaliská 

• hospodář mistrovství:              Veronika Trčková      

• vedoucí sboru počtářů:   Attilla Molnár, Renata Straková 

• hudební technik:    Ivo Luzar  

• vedoucí nástupu, tréninku:  Petra Kmochová                     

• zdravotní služba:    Mudr. Marianna Mokhon 

• delegát ČSMG:     Blanka Chuchlerová 
 

5.  PŘIHLÁŠKY  
Zasílají hromadně oblastní komise do 8.11.2023 – termín dodání přihlášky na sekretariát svazu, 
pořadateli a předsedkyni STK. 
Přihláška musí být zaslaná na oficiálním formuláři. Prosím, dbejte na správné vyplnění všech údajů! 

 
CSMG:   info@csmg.cz 

Pořadatel: klara.dybalova@seznam.cz  
Předsedkyně STK: Jitka.hartmannova@seznam.cz  

 
 Přihláška musí obsahovat seznam závodnic plným jménem a příjmením, rok narození, oddílovou příslušnost, 

jméno vedoucí trenérky skladby, jméno autora skladby a kontaktní e-mail a telefon oddílu. Součástí přihlášky jsou 
i soupisky závodnic jednotlivých přihlášených skladeb  K přihlášce připojí oblast sdělení, které další skladby 
doporučuje k postupu na MČR. Přihláška je závazná.  

        Nejpozději do 11.11. bude zveřejněn na webových stránkách ČSMG seznam postupujících družstev. Po 
zveřejnění postupujících družstev jsou povinny kluby zaregistrovat družstva do systému KSIS včetně vložení 
hudeb nejpozději do 13.11.: 

     https://rgform.eu/event.php?id_prop=4396  
    

 

6. LOSOVÁNÍ  bude provedeno 14. 11. 2023 v 17.30 hod na adrese -  Hala SG D. a E. Zátopkových, Plzeňská 16, 
Ostrava –Zábřeh  za přítomnosti ředitele závodu, hlavní rozhodčí nebo její zástupkyně a technického ředitele 

mistrovství. Losování je veřejné. Účast na vlastní náklady. 
 
7. CESTOVNÉ / UBYTOVÁNÍ   

• Ubytování pro rozhodčí a delegáta ČSMG si každý zajišťuje sám a bude mu proplacena faktura do 

1000,- Kč na noc za osobu. 

• Ubytování pro trenérky a závodnice si zajišťují oddíly samy.  
 
8.    PREZENTACE dne 18.11.2023 na vyznačeném místě Sportovní haly dle časového programu. 

a) platný registrační průkaz ČSMG či průkaz klubu 
b) potvrzená lékařská prohlídka, ne starší jednoho roku   
c) v případě hostování, platné povolení o hostování 
d) v případě ostaršení, platný souhlas svazu 
e) soupisku závodnic na prvou a druhou skladbu 

mailto:info@csmg.cz
mailto:klara.dybalova@seznam.cz
mailto:Jitka.hartmannova@seznam.cz
https://rgform.eu/event.php?id_prop=4396


                                                                                               Rozpis Mistrovství České republiky     
                                                                                           společné skladby linie A - na rok 2023 
 
 

f) startovné ve výši 1300,- Kč za družstvo platba proběhne dle instrukcí nejpozději do 16.11. na účet  ČSMG 
pod kódem klubu. 

g) závodnice-cizinky doklad (či kopii dokladu) o trvalém nebo dlouhodobém pobytu na území ČR 

h)  potvrzení registrovaných členů oddílu pro daný rok vystavené ČSMG na základě registrace 
  
  
 

 B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
1.    PŘEDPISY 
 Závod se koná dle pravidel moderní gymnastiky, soutěžního řádu a jeho doplňků a ustanovení tohoto rozpisu. 
      
       Ostaršuje se o jeden rok. Počet závodnic ostaršených v družstvu o jeden rok není omezen. U kategorie 

společných skladeb seniorek „A / B“  je možné navíc ostaršit dvě závodnice o dva roky. U společných 
skladeb juniorek  je možné navíc ostaršit jednu závodnici o dva roky. Ostaršení musí být potvrzeno v 
systému ČSMG příslušnou odbornou komisí již před oblastními přebory, a to na základě písemné žádosti 
oddílu/klubu a souhlasu rodičů. U závodnic, které žádají o ostaršení o dva roky je nutný souhlas lékaře. U 
kategorií nadějí společných skladeb se o ostaršení nežádá. 

 

           Společné skladby mohou být složeny z českých závodnic a cizinek v následujícím poměru: 

     Ze 7 gymnastek včetně náhradnice mohou být cizinky maximálně 4 

     Ze 6 gymnastek včetně náhradnice mohou být cizinky maximálně 3 

     Z  5 gymnastek včetně náhradnice mohou být cizinky maximálně 3 

     Ze 4 gymnastek  mohou být cizinky maximálně 2 

  
2.    DISCIPLÍNY NADĚJE MLADŠÍ - skladba 4 až 6 párů kuželů 
       DISCIPLÍNY NADĚJE STARŠÍ - skladba 2- 4 obručemi a 2 páry kuželů 

• prvé předvedení provedou všechny přihlášené skladby 

• soutěž probíhá společně, střídají se skladby nadějí mladších a nadějí starších 

• druhé předvedení skladby provede prvých 6 skladeb z prvého předvedení dle startovních čísel,  

• vítěz a pořadí se u skladeb, které se umístily na 1. – 6. místě vyhlašuje ze součtu obou předvedení,                 
u ostatních skladeb z prvého předvedení. 

 

DISCIPLÍNY JUNIORKY - skladba s 5-ti páry kuželů 
DISCIPLÍNY kategorie seniorky „A“ - skladba s 5-ti obručemi,  skladba 3 stuhy + 2 míče 

       DISCIPLÍNY kategorie seniorky „B“ -  jedna skladba s 5-ti obručeni nebo skladba 3 stuhy + 2 míče 

• soutěž probíhá společně 

• juniorky - prvé předvedení provedou všechny přihlášené skladby s všeobecným závodem seniorek– jedno 
předvedení skladby s 5-ti obručemi 

• juniorky - druhé předvedení skladby provede prvých 6 skladeb z prvého předvedení dle startovních čísel  
s všeobecným závodem seniorek - jedno předvedení skladby 3 stuhy + 2 míče 

• juniorky - vítěz a pořadí se u skladeb, které se umístily na 1. – 6.místě vyhlašuje ze součtu obou předvedení,   
u ostatních skladeb z prvého předvedení 

• seniorky - vítěz a pořadí jednotlivých skladeb (finále) bude vyhlášeno ze všeobecného závodu 

 
 
3.    OBTÍŽNOST : dle Programu soutěží MG pro rok 2023 
 

 
4.    STARTUJÍ KATEGORIE NADĚJE MLADŠÍ 

• závodnice ročníku narození 2013 a mladší 

• 12 družstev (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 
        
       STARTUJÍ KATEGORIE NADĚJE STARŠÍ 

• závodnice ročníku narození 2011 a mladší 

• 12 družstev (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 

•  
       STARTUJÍ KATEGORIE JUNIORKY 

• závodnice ročníku narození 2008 až 2010 

• 12 družstev (5 členek a 1 náhradnice) 
 



                                                                                               Rozpis Mistrovství České republiky     
                                                                                           společné skladby linie A - na rok 2023 
 
 
       STARTUJÍ KATEGORIE SENIORKY 

• závodnice ročníku narození 2007 a starší 

• 12 družstev (5 členek a 1 náhradnice) 
 
 

5. ZÁVODIŠTĚ s kobercem 13 x 13 metrů. 
 
 
6. HUDEBNÍ DOPROVOD dle Pravidel FIG  

Hudbu ve FORMÁTU MP3 vložte nejpozději do 13. 11. 2023 do KSIS na adresu: 
                             https://rgform.eu/event.php?id_prop=4396  
 
 
7. ČASOVÝ PROGRAM  
 Časový program bude upřesněn na základě počtu startujících skladeb! 
 
 Přístup na závodiště, do prostoru rozhodčích a prostoru vedení soutěže se řídí soutěžním řádem a platí po celou 

dobu časového programu, tj. od zahájení rozcvičení až po ukončení závodu.  
 

 
8. TITULY A CENY 

a) vítězné družstvo získá titul mistryně České republiky, medaili a diplom / členky družstva medaili a diplom 
b) družstva na druhém a třetím místě získají medaili a diplom / členky družstva medaili a diplom 
c) všechna zúčastněná družstva získají účastnický diplom 

 
 
10. POSTUPOVÝ KLÍČ 

a) vítězná družstva oblastních přeborů + skladba oddílu pořádajícího MČR 
b) oblast může udělit jednu zelenou kartu nad postupový limit družstvu, které se z vážných důvodů 

nezúčastnilo oblastního přeboru nebo se v průběhu závodu někdo zranil. Bude vybrána předsedkyní 
STK maximálně 1 zelená karta ze všech oblastí v každé kategorii. 

c) předsedkyně STK doplní startovní listinu do počtu 12 s ohledem na počet startujících v oblastech, může 
limit startujících zvýšit či snížit. 

d) předsedkyně STK doplní do startovní listiny pouze skladby, které byly uvedeny v přihlášce pod čarou, tzn. 
byly doporučeny oblastní komisí. 

e) nebude-li v kategorii seniorek A/B naplněn postupový klíč (12 skladeb A/B), bude o zbývající místa 
doplněna kategorie juniorek, nadějí starších, nadějí mladších, naděje nejmladší a i naopak.    

 
 

D. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

a) všechna ustanovení tohoto rozpisu budou přesně dodržována 
b) pořadatel zpracuje úplné výsledky, které 

• zašle do 24 hodin e-mailem info@csmg.cz  na sekretariát svazu 

• zašle ihned na e-mail: webcsmg@seznam.cz (výsledky na stránky ČSMG)  

• dílčí výsledky jednotlivých rozhodčích zaslat hlavní RO a předsedkyni komise RO v excelu 
pro jednodušší zpracovávání 

• předá po skončení závodu 1x hlavní rozhodčí a 1x ČSMG 
c) předsedkyně komise STK ČSMG má právo upravit postupový klíč  
d) náčiní musí odpovídat předepsaným normám 
e) úbor rozhodčí musí odpovídat předepsaným normám 
f) doping je v soutěžích ČSMG zakázán a postihován podle Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve 

sportu (Antidopingový výbor ČR) – směrnice: Světový antidopingový kodex – platný od 1.1.2004. 
          

Jitka Hartmannová                    
předsedkyně komise STK ČSMG 

 
 
 
 
 

NOMINACE  ROZHODČÍCH  

https://rgform.eu/event.php?id_prop=4396
mailto:info@csmg.cz
mailto:webcsmg@seznam.cz


                                                                                               Rozpis Mistrovství České republiky     
                                                                                           společné skladby linie A - na rok 2023 
 
 
 

Hlavní rozhodčí :  Blanka Mlejnková 

 
Asistentka:  

Pomezní rozhodčí a rozhodčí pro časomíru:    nominuje pořádající oddíl, minim. rozhodčí III. třídy 
 

  

1. Hyblerová Oulehlová 
Lenka 

Praha  13. Kyralová Libuše SČ 

2. Zebelyian Maria Praha  14. Pokorná Ivana JČ 

3. Skálová Petra Praha  15. Csóka Kročáková Lada JČ 

4. Hartmannová Jitka Praha  16. Nezbedová Martina JČ 

5. Kavalířová Gabriela ZČ  17. Pavlas Petra JČ 

6. Bejvlová Petra ZČ  18. Ronzová Yvonna VČ 

7. Obrovský Michaela JM  19. Menšíková Liběna VYS 

8. Kapounková Kateřina JM  20. Rezková Kopáčová 
Kateřina 

VYS 

9. Langová Hanne JM  21. Wertheimerová Zdena SM 

10. Kleinerová Soňa JM  22. Gřešáková Alice SM 

11. Prokešová Gabriela JM  23. Otáhalová Iva SM 

12. Poláchová Jitka SČ  24. Zemánková Naděžda             SM 

                                                                                           
Náhr.: Berková Petra, Holá Ivana 
 

Úbor rozhodčí musí být dle pravidel FIG, bílá halenka, tmavomodrý či černý kostým. 
 

Vyplněnou návratku, případně omluvu zašlete na sekretariát svazu, hlavní rozhodčí  a 
současně předsedkyni KRO  nejpozději do 4.11.2023 

 
POŽADAVEK NA UBYTOVÁNÍ ZAŘÍZENÉ POŘADATELEM POTVRDÍ ROZHODČÍ NA SEKRETARIÁT DO 

14.10.2023. 

 
 

Kontakt: sekretariát ČSMG        e-mail  info@csmg.cz 

  Blanka Mlejnková                                        e-mail: blanka@mlejnci.cz 

                                                                    

 

  
Praha říjen 2023                                        Blanka Mlejnková 
        předsedkyně komise rozhodčích ČSMG 

mailto:csmg@cstv.cz
mailto:blanka@mlejnci.cz

